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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11715001C

2. Data e Regjistrimit 14/05/2001
3. Emri i Subjektit SOLUED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 25/04/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Prokop Mima, Pallati Nr.9, kati perdhe, Nr.pasurie 100/54-
N20-N21, zona kadastrale 3292, Vol.37, fq.165. 

20.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim te mallrave industrial dhe ushqimor, bujqesore, dhe 
blegtorale, cigare, elektroshtepiake, elektrike, elektronike, 
detergjente, artikuj tualeti, dhe kozmetike, bar, dhe restorant, 
transport per vete dhe te tjere, me shumice dhe pakice, 
import eksport.Ndertime civile dhe ekonomike. Tregtim me 
shumice te karburanteve dhe lubrifikanteve
Alma Duraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2020 Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luan Duraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLUED
E-Mail: elonasulaj@hotmail.com  
Telefon: 042236589  
Të Tjera: Në datë 07.07.2008 u dorëzua pranë QKR-së 
bilanci i vitit 2007 së bashku me raportin e audituesit

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050027-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/12
/2002

Numri i Vendimit:25696, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 27.04.2001 Emri I subjektit – SOLUED Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 27.04.2001 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – rr. Pjeter Bogdani, P.9-katesh, 
Tirane Kapitali – 100 000 leke Objekti – Ne fushen e tregetimit te mallrave te ndryshem 
me shumice e me pakice si dhe import-eksport i tyre. Transport per vete dhe per te trete. 
Tregetim me pakice te karburanteve dhe lubrifikanteve, etj. Perfaqsuesi ligjor – Sokol 
Duraj Ortak - Sokol Duraj

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (31).pdf

2. 30/12
/2002

Numri i Vendimit:25696/1, Gjykata:Tirane
Shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga ortaku Sokol Duraj tek ortaku i ri z. Luan Duraj i 
cili behet ortak i vetem dhe administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (31).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C369BB08-B0E7-472F-B58E-71B9D6BC48C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C369BB08-B0E7-472F-B58E-71B9D6BC48C2
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3. 15/01
/2003

Numri i Vendimit:25696/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalitte shoqerise me kontribute ne para te vete ortakut ne masen 
20.000.000 leke. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen Rr.Gjin Bue Shpata, p.1/4, 
Tirane.. Zgjerimin e veprimtarise se shoqerise ne fushen e ndertimit dhe emerimin e 
Drejtuesit Teknik z. Dionis Miltiadh Conci.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ10- (31).pdf

22/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-102789-10-07
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "200.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "200.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregetimit te mallrave te ndryshem me shumice e me 
pakice si dhe import-eksport i tyre. Transport per vete dhe per te trete. Tregetim me pakice 
te karburanteve dhe lubrifikanteve, etj. Ne fushen e ndertimit.")          u be            
("Tregeti, Ndertime Civile dhe Ekonomike  etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Objekti Nr.3, Godine Banimi 2,4 dhe  5 kateshe me nençati dhe bodrum;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Objekti Nr.5, Godine Banimi  5 kateshe me nençati dhe  2 kate bodrum;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Objekti Nr.4, Godine Banimi  5 kateshe me nençati dhe bodrum;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Duraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Duraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/12/2002")            u be              ("25/04/2001")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C369BB08-B0E7-472F-B58E-71B9D6BC48C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02943497-50E3-4DAB-AE85-4DA0114F381E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEF0F0A-6C9B-4C82-8C03-8899A8B4771B


4

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134117-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjin Bue Shpata, p 1/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GJIN 
DUE SHPATA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
HAMDI PEPA(TREGU USHQ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
K.PARISIT.PR.KOPSHTIT BOTANIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149980-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042236589")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Në datë 07.07.2008 u dorëzua pranë QKR-
së bilanci i vitit 2007 së bashku me raportin e audituesit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320620-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA  FARKE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Objekti 
Nr.3, Godine Banimi 2,4 dhe  5 kateshe me nençati dhe bodrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Objekti 
Nr.4, Godine Banimi  5 kateshe me nençati dhe bodrum;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378D1567-377E-4C7C-BB20-CC11C034D180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0408FA1F-2708-4D26-9FE5-802A30868B75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB757A9-5C2C-4540-A104-8A6D73C4E00B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A232E55D-FF61-4131-8730-CE25FAD6CD7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95773082-4153-44A9-9081-1EE92096FE20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284D6449-0626-4B3B-A5B6-6C0186B50621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE261FD7-6DC7-4A91-A271-BE31C6FA31AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29227D5B-863F-4B9D-BC3A-F3F09E6E8EFA
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Objekti 
Nr.5, Godine Banimi  5 kateshe me nençati dhe  2 kate bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

21/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-337303-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJIA 13 PLAZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-338837-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA PARISIT OBJEKT NDERTIMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570315-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit , date 25.05.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregeti, Ndertime Civile dhe Ekonomike  etj")          u be            
("Tregtim te mallrave industrial dhe ushqimor, bujqesore, dhe blegtorale, cigare, 
elektroshtepiake, elektrike, elektronike, detergjente, artikuj tualeti, dhe kozmetike, 
bar, dhe restorant, transport per vete dhe te tjere, me shumice dhe pakice, import 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D793EDF4-D36C-4314-8E46-9DAFCD62737C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951E553A-9CA0-45BF-B21B-A83174D3DC00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D91755B-0C03-4D90-B690-C24E21C67D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30713DE5-D2BE-4550-BF31-4D4BEA3DEB10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D0C656-4682-46D7-8D4E-6CCDE3CA47B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BE11BA-31D3-48F5-A45A-B52E0BBF0599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E30A2A-DB81-44A4-915E-204FC23B9028
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA503E99-FA7E-48F2-9357-AE580096019D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAC819C-55C0-4B93-92F6-B1ECBA2553EE
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eksport.Ndertime civile dhe ekonomike. Tregtim me shumice te karburanteve dhe 
lubrifikanteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Duraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/04/2001")            u be              ("25/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Duraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700515-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
28.02.2012 ne te cilin u vendos ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervehe Duraj")                      Nga data "28/02/2012             
Ne daten "28/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Luan Duraj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772108-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.08.05.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Godine Banimi dhe Sherbimi, 5 kate me 1 kat nencati dhe 2 kate nentoke, Farke, 
prane Qendres Eleonora, Selite;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BA5C4F-081B-42A5-8B73-388A19211745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4B232D-68D5-45A9-BAE8-955419612760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB27FDCA-0029-401B-987A-E5912E3BFC54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0211FA6-C27B-469B-97AD-4EB6149BE96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0211FA6-C27B-469B-97AD-4EB6149BE96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664B99A9-C391-47EC-A7AD-63994B6287E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD08C54-E3E1-4690-914E-A927B69C5AD6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-094606-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, 
Nr.83 Prot, date: 03.05.2013, ne te cilin eshte vendosur:   Largimi i administratorit 
Znj.Ervehe Duraj dhe emerimi ne vend te saj i Z.Sokol Duraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sokol Duraj")                      Nga data "03/05/2013             
Ne daten "03/05/2018
eshte larguar administratori:            ("Ervehe Duraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237758-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Strukture sherbimi 2 kat magazine, 3 kate zyra me 1 kat parkimi nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472274-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 354-143 Prot., date  13.05.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10B9AB2-D224-410B-84D3-1BB1761FF530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF39305B-7507-4233-83D4-20F297218C09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F9DDEF-EF40-4A8F-B32D-ADA9473DDF07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50B87BD-A593-4B1F-B215-1E93129F4707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82491477-81B8-48D2-A254-6EF95EDA1590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82491477-81B8-48D2-A254-6EF95EDA1590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7735F6E1-EB64-46F8-AFFD-AF077BF39C9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCE57E9-8A1C-4D55-8CF0-DA1FEB9E6590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE6417C-72D6-406D-BE93-6A915324A032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED89B52-6AD2-4671-8876-7B932ECDE4BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25FD227-D8CC-4BFE-B39B-8B69A5E45A58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25FD227-D8CC-4BFE-B39B-8B69A5E45A58
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urdhëruar: " Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksione/kuota qe zoteron pale 
debitore, shoqeria  " SOLUED " sh.p.k me NUIS( NIPT)- K11715001C me perfaqesues 
ligjor Z. Sokol Duraj me qellim mostjetersimin e tyre. Dokumentacioni do te te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana jone.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576589-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783969-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1479-143 Prot,  datë , 31.12.2014, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Elite Bailiff’s Office”  sh.p.k, ku ështe urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi dokumentacionin e bllokuar të shoqërisë 
“SOLUED”, me administrator z.Sokol Duraj, me NIPT K11715001C. 

Lista e Dokumenteve:

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849957-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084617-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.06.2015 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2867F0DE-19A3-4FF2-A080-C88167F5EC17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02164E1-E260-455F-A051-399AF707EE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313E61D-C1C1-43CB-BC73-B3A3FE4CC16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCF55CD-2625-48CC-86FF-B510684267B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E97FA7-6EEE-4D7F-B3D9-C74F87028FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D590A6FC-6042-463C-A49D-EA9A022132AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871DA135-FAE0-4E8B-897F-39F7EA7B8841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706D26AE-F2E6-4512-B8B8-BF167955DE43
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Mezez, Rruga Fushe Mezez, Magazina 2 kat dhe zyra 4 kat me 1 kat nentoke, 
Zona Kadastrale nr.2679, Nr Pasurie 12/22, 12/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165909-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695034-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Godine 
Banimi dhe Sherbimi, 5 kate me 1 kat nencati dhe 2 kate nentoke, Farke, prane Qendres 
Eleonora, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
FSHATI KOXHAS, AUTO VORE-SUKTH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC35ECDA-6DCB-4E36-B26C-5F77C1832E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC35ECDA-6DCB-4E36-B26C-5F77C1832E45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54FDB6F-E71C-4353-800B-7F7B46436E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3777E63D-EBDD-4F2F-B5E6-BC099953DA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835B0B1A-2B1F-40F4-9260-454506C25749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE925FB-5B76-45AD-8C6D-C1561E1BD5AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A21A4-ED11-4868-B989-434CC5AA039C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E64CC58-ABB8-488A-A44E-B7862BBC1EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87484B5B-8027-457F-9142-C9206DC30215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87484B5B-8027-457F-9142-C9206DC30215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D18D59B-1DE8-4737-B094-D25E062A745E
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23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711699-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-722653-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit  Dt.29.05.2016, per 
mbylljen  e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Strukture sherbimi 2 kat magazine, 3 kate zyra me 1 kat parkimi nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-726385-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 31.05.2016, ku është kërkuar: 
Mbyllje adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Fshati Mezez, Rruga Fushe Mezez, Magazina 2 kat dhe zyra 4 kat me 1 kat nentoke, Zona 
Kadastrale nr.2679, Nr Pasurie 12/22, 12/11;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2953D4-35F8-4013-BD62-0B0175F0930D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D68C70-ECA5-40BE-9BDF-74F158C5B642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA70C9-5BA0-4340-A5B6-7DD5F0492426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA12D1F8-5694-4EA7-A0FC-A05475675C52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9918029-7307-4EE6-B0C2-087ED60F1EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9918029-7307-4EE6-B0C2-087ED60F1EC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B468460-4423-44F6-A362-3E2D968669B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DD5EBB-37F1-4FA4-A095-43133FE56097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC4F59-97EC-487B-9BB6-5DA980F1A2BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33898E01-4672-46C1-94FD-7B0D4681DFF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A832CFA-AF78-4AE6-B8E0-94FE1CEE312A
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857677-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880880-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960584-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0571184A-2BF0-4FCB-A332-9A152679ECBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0FB79-6E11-4082-A28E-A496B393245B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F0FB79-6E11-4082-A28E-A496B393245B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDC3C0E-FBEC-48AC-850B-81120FEECE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE09ED1-8516-44D1-B1E5-E44005E0485B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE09ED1-8516-44D1-B1E5-E44005E0485B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD1222-F2C1-42A6-997C-EE9A3847CB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90409B79-5250-483E-A3DF-F108337620B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A8170A-2E0D-4003-B90B-13CD9E61D301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738A1D30-FDAB-4A43-8E60-60C65203BF82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889F59BC-D97E-47E3-B9E9-7FAD827385DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889F59BC-D97E-47E3-B9E9-7FAD827385DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE22C16F-938A-474E-A5BC-87F375397C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6923DB-D1EF-4AAB-B89E-99AFEC9A160A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FF07EF-C956-4B69-8692-DFDD06201033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14AA0C7-1AA8-426A-B4CA-F15E8428C935
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, magazine 2 kate dhe 4 kate zyra me 1 kat nentoke, nr pasurie 12/11, 
12/26, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972175-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975562-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.10.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Prokop Mima, Pallati Nr.9, kati perdhe, Nr.pasurie 
100/54-N20-N21, zona kadastrale 3292, Vol.37, fq.165.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, p 1/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406479-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA2D9EF-2B6D-48CE-923A-16256CB4DB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55648B4-0742-4FB2-B2A5-2EC90689943E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB759D89-3BCA-4111-83A6-766CC34A7E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB759D89-3BCA-4111-83A6-766CC34A7E68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD1D9A0-D6DE-44A8-ABB8-A4294229455E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C96E3C1-C2BA-47C0-880C-EC283D372BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E8E0A5-272F-4DFF-8700-089CE724D90D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDC0308-B3C9-4023-AE21-76B752D5CE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDC0308-B3C9-4023-AE21-76B752D5CE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA828B8-8EF3-4A10-B3DB-A1A55BDBA8F0
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819694-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Duraj")                      Nga data "13/06/2018             
Ne daten "13/06/2020
eshte larguar administratori:            ("Sokol Duraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877026-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC009361-477A-407B-BCC2-107633BFBD6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098205C3-4455-4D7F-BC22-23CF37D70719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7873EC-115A-4A4E-BC2D-23F2B5A92061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5081A1-CDA1-49C1-B184-2DBD2C6E093F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F238415-2D11-411D-BE66-BBB5D44DAD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89399181-DCD1-4183-923F-500439BAD78A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E351CA-5366-455B-93FC-B2D53E688AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B2FBB0-A42B-499B-9F7D-C7B086C0E11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B2FBB0-A42B-499B-9F7D-C7B086C0E11B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02956EA3-6999-499C-B777-005EB00EADC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E5F292-CB66-4E7F-8BAE-1C08391AE71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E136FBE-F538-4E9F-91EE-72F5EC8F295A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D587AB-F8B6-49D1-8BAB-847D7BB5F679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D587AB-F8B6-49D1-8BAB-847D7BB5F679
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E0C56-8CA7-4377-A396-9B304C902C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66C869B-6C8C-41BF-8AF9-D4517147EF51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E99544-34B3-4FE3-BA43-E9B1432E0E70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB22CB28-7A54-4EAE-B230-FDB0E34CA2A2
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16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-262057-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Solued.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet  Solued 2018 e re.xlsx
bilanci solued exel 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar solued viti 2018.xlsx
bilanci solued exel 2018.pdf
pasqyrat shoqeruse  bilanci solued 2018.pdf
vendimi ortakut solued 2018.pdf
Ekstrakt solued.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte,solued 2018.xlsx
RAPORTI AUDITIMIT SOLUED.PDF

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527378-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2020 për riemërimin e 
administratorit Alma Duraj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elonasulaj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Duraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/06/2018")            u be              ("16/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Duraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/06/2020")            u be              ("16/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-694577-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553895DE-D1F1-4AC6-B480-5249858BE498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553895DE-D1F1-4AC6-B480-5249858BE498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7CB647-02D3-4780-BEDE-8A3B1508C7F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C8B52-4973-40A0-A2E7-DF045F65759C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A2C07C-FA04-4080-AFBF-8005ED087AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA5BE8F-3949-497C-9B0A-E73E86582545
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE7C221-E867-4882-AEBA-640DC0BDB96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB135AF-A6DD-4C44-AC85-B05EA6EDF868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A5D3AC-8C75-4483-BAD8-0537D57ADA42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CCC3A9-1D4D-48C7-BEEA-28A41CD0E5C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98196677-7AAC-40DA-A438-787E7684B25F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1F61B5-034F-4E7F-98BF-1419F5790805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DFB757-BB0C-48AB-9B64-E658BCB17935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E98D15-B673-4E7E-BC68-F1F700CA6FE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E98D15-B673-4E7E-BC68-F1F700CA6FE2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SOLUED 2019.xlsx
mandat pagesa e gjobes.pdf
vendimi i ortalur solued 2019.pdf
pasqyrat e bilancit solued 2019.pdf
pozicioni financiar    Solued 2019.xlsx
bilanc solued 2019.pdf
cash flwo    Solued 2019.xlsx
AUDITIM SKK- solued 2019.pdf
pasqyra e performances natura    Solued 2019.xlsx

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697747-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.04.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, magazine 2 kate dhe 4 kate zyra me 1 kat nentoke, nr pasurie 12/11, 12/26, zona 
kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714903-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE  Solued 2020-converted.pdf
vendimi solued 2020.pdf
cash flwo    Solued 2020.xlsx
pasqyra e performances natura    Solued 2020.xlsx
AUDITIM SKK-(SNA-700 solued 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta SOLUED (2) 2020.xlsx
pozicioni financiar    Solued 2020.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C97FA-1D0F-45A0-94D1-149E57436196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2571B8F-4F2F-46F0-9977-054E64EC36D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDDA114-B52B-44BB-A047-165145B3AE8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F080B0-AD43-466C-9AAF-8B36314D45B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57ECD4F-EA0F-464B-98EB-5CB97853CD43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8502751B-D99F-4169-8914-7538695097CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BAD531-5F52-4B15-9930-0393C2E8D572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBA17EB-F9EF-479C-8A6A-09606C477C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A15EE36-89B5-4B57-8E5E-7A1747546317
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF4EA93-04DD-4DB0-A0AD-2CE72A418580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA11389-8580-4747-B475-5D26176FA60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA11389-8580-4747-B475-5D26176FA60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB2D265-781C-420A-A887-AA84E46C03AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45956A50-D377-446A-8580-2F9667521281
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77EB45DE-11D8-42EC-8B56-BE56FDB532C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DA7BC9-E1ED-4708-9A0E-6E04CE24BF76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C964660-481D-4ADE-A1AE-8468F1FE8FC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE59E521-2517-4457-AD71-E5C8A66D3040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E64FF7-B22A-405D-8397-7508072F04E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A918743-E412-4C8C-B328-A0C6BDD02B9D
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07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919760-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (5)Solued 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  solued 
2021.xlsx
Vendimi Solued 2021 pdf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Solued 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4)Solued 2021.xlsx
AUDITIM SKK-(SNA-700) (2) (1).pdf
PASQYRAT FINANCIARE SOLUED 2021 (2) (1).pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926605-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Duraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/06/2022")            u be              ("16/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162838-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATFINANCIARESOLUED.pdf
vendiortakusolued.pdf
autorizimelona.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarsolued.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyressolued.xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333640-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B4AC7-061E-403D-961E-A0D187892DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A8946-BF82-4F25-9D98-D293CCD21F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A8946-BF82-4F25-9D98-D293CCD21F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18336BFA-BFFD-44A9-898E-42E33C24D980
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AF9EC3-AC95-477D-9805-6AC21D26DE9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D76CC58-0E03-4687-8C5B-274991F33F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823D711F-6C4E-433B-976E-8E38EBCF33FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5959A8D-DF69-4965-86A1-13692447D533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C689B2C-29B6-4333-A79E-53676A301E7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96060397-77EA-4535-8913-DD92E2DC62ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF00B69-E13D-4D5D-BDFD-E8AF4A3DA161
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD49113-3398-4E03-9313-E01A074A9309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4903101B-D051-4066-89F9-8117702E6CED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D871A2-F66C-4B8D-85A4-D4F36549CD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794897EE-9EEA-4B0B-A97A-029E2DC3D2CD
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
PASQYRATFINANCIARESOLUED.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.solued.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarsolued.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.solued.xlsx
PASQYRATFINANCIARESOLUED.pdf
vendimortakusolued.pdf
RAPORTIIAUDITIMITsolued.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyressolued.xlsx

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482440-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciarsolued.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresSolued.xlsx
AUDITIMSKKSNA.pdf
autorizimsoluedperqkb.pdf
Dokument.pdf
PASQYRATFINANCIARESOLUED.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7879BB-5566-4094-87C8-25A844D94535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E43386C-794A-49CE-8BA8-B0C11ECD053B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1C4724-23D8-4060-8745-A9B4CA153385
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F958CFD6-33A2-4A1A-B9EC-39BBD538C943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B19E4A-691D-44ED-9C0B-FA2DD6C15E14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF66A7A-36C9-4250-AD2D-AEDDCCC9A079
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F469BCBD-92DA-44D6-B46C-AB5966A5B511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE69E30-2178-4E67-BE0E-E6BE71D8093C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5287C614-B31B-4920-8680-D6453348D4E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61D88C3-F831-417F-BD75-8628137F389D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5361EA0-E97D-4104-9E2A-9DB7F5791770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC36A7D-6858-48F2-889D-3BA553DE2944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA07A9F8-29F6-44B6-A160-291B4083B580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D74D9F-F7DB-4BDB-B2E9-58CBD961F8C0

